

Resistematizarea blocului lit "G" a L.T. Mihail Lomonosov

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 118 172,94 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare 1.1. Demolari parter, galerie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	212,34	13,44 13,44	2 853,76 2 853,76
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	275,60	8,99 8,64	2 477,72 2 381,12
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	44,70	44,34 42,24	1 981,80 1 888,00
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	526,00	11,00 9,60	5 786,00 5 049,60
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	150,00	1,58 1,28	236,93 192,00
6	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	48,40	30,08 30,08	1 456,00 1 456,00
7	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	44,70	125,68 122,88	5 618,10 5 492,80
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	32,75	5,12 5,12	167,68 167,68
9	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru	m	97,50	20,44	1 992,59

		instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"			11,52	1 123,20
10	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	35,20 35,20	140,80 140,80
11	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	8,20	29,69 28,80	243,42 236,16
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	58,00	7,04 7,04	408,32 408,32
13	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	1,00	5,44 5,44	5,44 5,44
14	RpAcA48 B	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 80-125 mm	m	6,50	65,95 20,82	428,66 135,36
15	RpAcA48 A	Demontarea conductelor din fonta de presiune, cu mufa, avind diametrul de 50-65 mm	m	65,50	39,14 15,36	2 563,60 1 006,08
16	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	48,00	1,58 1,28	75,75 61,44
17	RpCU05C 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	16,00	8,00 8,00	128,00 128,00
18	TrB05B2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	60,00	52,48 52,48	3 148,80 3 148,80
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	60,00	82,56 0,00	4 953,60 0,00
Total Demolari parter, galerie						34 666,97
Inclusiv salariu						25 874,56
		1.2. Demolari etaj				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti,	m2	145,40	13,44	1 953,92

		etc.)			13,44	1 953,92
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	242,00	8,99 8,64	2 175,58 2 090,88
22	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	47,30	44,34 42,24	2 097,48 1 998,08
23	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	432,20	11,00 9,60	4 754,27 4 149,12
24	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	100,00	1,58 1,28	157,96 128,00
25	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	2,44	125,75 122,89	306,84 299,84
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	32,75	5,12 5,12	167,68 167,68
27	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	97,20	20,44 11,52	1 986,87 1 119,68
28	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	6,00	35,20 35,20	211,20 211,20
29	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	50,00	7,04 7,04	352,00 352,00
30	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	10,20	29,68 28,80	302,75 293,76
31	RpCU05C 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	15,00	8,00 8,00	120,00 120,00
32	TrB05B2- 2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	60,00	52,48 52,48	3 148,80 3 148,80
33	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	60,00	82,56	4 953,60

					0,00	0,00
Total Demolari etaj					22 688,95	
Inclusiv salariu					16 032,96	
		1.3. Demolari exterioare				
34	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	7,40	288,45 283,20	2 134,53 2 095,68
35	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	6,00	288,45 283,20	1 730,70 1 699,20
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	897,00	8,99 8,64	8 064,03 7 750,08
37	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	60,00	52,48 52,48	3 148,80 3 148,80
38	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	60,00	82,56 0,00	4 953,60 0,00
Total Demolari exterioare					20 031,66	
Inclusiv salariu					14 693,76	
Total Lucrari de demolare					77 387,58	
Inclusiv salariu					56 601,28	
Total			lei		77 387,58	
Transportarea materialelor			4,00 %		74,46	
Asigurarea medicala			22,50 %		12 735,29	
Total			100,00 +		90 197,33	
Cheltuieli de regie			6,00 %		5 411,84	
Total			100,00 +		95 609,17	
Beneficiu de deviz			3,00 %		2 868,28	
Total			100,00 +		98 477,45	
TVA			20,00 %		19 695,49	
Total deviz:					118 172,94	
Inclusiv salariu					56 601,28	

Intocmit _____()

(funcioia, semnrtura)

Verificat $\frac{\quad}{(\text{funcioia, semnrtura})}()$